PRESS NOTE

On 24.08.2005, Vigilance & Anti – Corruption, Tirunelveli Detachment registered a case against Tr.A.Chinnaiahkumar, formerly Surveyor, Office of the Executive Engineer and Administrative Officer, Tamil Nadu Housing Board, Tirunelveli, District for demand and acceptance of bribe Rs.500/- from the complainant for surveying the land and to issue house site map. In this regard charge sheet was laid before the Special Court, Tirnelveli. After the trial the Hon'ble Judge today 30.05.2022 delivered the judgment and convicted the accused to undergo 2 years Rigorous Imprisonment with fine of Rs.1,000/- for bribe demand and 3 Rigorous Imprisonment with fine of Rs. 1,000/- for receiving the bribe and to undergo both punishments concurrently.

<u>பத்திரிக்கைச் செய்தி</u>

கடந்த 24.08.2005-ந் தேதி (திருநெல்வேலி பிரிவு) ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறையால், புகார்தாரரின் வீட்டு மனையை அளவீடு செய்து வரைபடம் வழங்குவதற்கு புகார்தாரரிடமிருந்து ரூ. 500/- லஞ்சம் கேட்ட வழக்கில் குற்றவாளி திரு.ஏ.சின்னையாகுமார், முன்னாள் சர்வேயர், நிர்வாக பொறியாளர் அலுவலகம், தமிழ்நாடு வீட்டு வசதி வாரியம், திருநெல்வேலி மாவட்டம் என்பவர் மீது வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டு இன்று நடைபெற்று வந்தது. இவ்வழக்கில் குற்றவாளிக்கு 30.05.2022 வழக்கு புகார்தாரரிடமிருந்து லஞ்சம் கேட்ட குற்றத்திற்கு 2 வருடங்கள் கடுங்காவல் தண்டனையும் ரூ.1,000/- அபராதமும், புகார்தாரரிடமிருந்து லஞ்ச பணம் பெற்றதற்கு 3 வருடங்கள் கடுங்காவல் தண்டணையும் ரூ1,000/- அபராதமும், இந்த தண்டணைகளை ஏககாலத்தில் அனுபவிக்க வேண்டும் என்று மதிப்பிற்குறிய சிறப்பு நீதிபதி, திருநெல்வேலி அவர்கள் தீர்ப்பு வழங்கினார்.